[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2024 года

             № 12
пгт. Березово

	О проведении восемнадцатого внеочередного заседания Думы Березовского района седьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 17 устава Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, Регламентом Думы Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 108, руководствуясь решением Думы Березовского района от 29 марта 2024 года № 347 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района», на основании требования о созыве внеочередного заседания председателя Думы Березовского района Каневой Зульфии Рашитовны от 09 апреля 2024 года:

1. Провести восемнадцатое внеочередное заседание Думы Березовского района седьмого созыва 24 апреля 2024 года в 10 часов 00 минут по адресу: пгт. Березово, улица Астраханцева, дом 54, зал заседаний (1-ый этаж).

2. Утвердить временной график и повестку дня заседания согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Березовского района

                                 З.Р. Канева
Приложение 1

к постановлению председателя

Думы Березовского района

от 10 апреля 2024 года № 12
Проект

ВРЕМЕННОЙ ГРАФИК

проведения восемнадцатого внеочередного заседания

Думы Березовского района седьмого созыва

пгт. Березово

Дума района, зал заседаний (1 этаж)

23 апреля 2024 года (вторник):
· 16:00 - начало совместного заседания постоянных комиссий

Думы района - зал заседаний (1 этаж)
24 апреля 2024 года (среда):
· 10:00 - начало заседания Думы района - зал заседаний     (1 этаж)
· 10:00 - 11:00 – заседание Думы района)
· 11:00 - окончание заседания Думы района

· отъезд депутатов и приглашенных
Приложение 2

к постановлению председателя

Думы Березовского района

от 10 апреля 2024 года № 12
Проект

Повестка дня
восемнадцатого внеочередного заседания

Думы Березовского района седьмого созыва
пгт. Березово                                                                         24 апреля 2024 года
Дума района, зал заседаний (1 этаж)                                начало: 10:00 часов

	Об утверждении повестки внеочередного заседания Думы Березовского района.

Докладывает: Обухович Людмила Леонидовна – исполняющий обязанности председателя Думы Березовского района

	1.
	Об избрании главы муниципального образования Березовский район.

           Вносит: Дума Березовского района

Докладывает: председатель конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Березовского района